平成２９年５月１６日

小野田地区の皆様

白河市立小野田小学校長 宗像  浩

地域安全ボランティア(見守り隊)募集について

薫風の候、皆様方にはますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃から小野田小学

校ＰＴＡにご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、昨今、児童の交通事故や不審者情報などが多く報道されております。小野田小学校学区付近で

も、昨年度、不審者情報が１件、そして先日、登校中、横断しているところ後ろから追い越してきた車

にひかれそうになったという事案が発生しました。

そこで、地域見守り隊を再度募集したいと思います。子どもたちの安全のためにご協力のほど、どう

ぞよろしくお願いいたします。

１ 募集期間  平成２９年５月末まで(６月以降でも随時受け付けます)

 ２ 応 募 先  白河市立小野田小学校

 ３ 応募方法  ①下記応募用紙に必要事項をご記入の上、小野田小担当<教頭>までお届けまたは

ＦＡＸしてください。

         ②下記連絡先まで、電話にて直接お申込みください。

 ４ 活動内容  ◇登校下校時、横断歩道や交差点などでの見守り

(詳細は、後日お知らせいたします。)

 ５ そ の 他   ・空いている時間でも構いません。気軽にご協力ください。

         ・ご不明な点は、〈担当〉までお問合せください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

小 野 田 小「 見 守 り 隊 」申 込 書

小野田小見守り隊に申し込みます。

月  日

氏 名

住 所

〈担当〉小野田小学校  教頭 舟木 裕子

TEL ３４－２１６９ FAX ３４－３９８５